
 
 

UCHWAŁA NR 456/2012 
ZARZĄDU POWIATU MY ŚLENICKIEGO  

z dnia 9 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 401/2012 Zarządu Powiatu Myślenickiego z dnia 22 marca 2012 rok 
dotyczącej dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2012 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami), Uchwały Budżetowej Powiatu 
Myślenickiego na rok 2012 Nr XVI/131/2011 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 29 grudnia 2011 r. (Dz. Urz. 
Woj. Małop., z roku 2012 poz. 697 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Nazwa zadania ujętego w paragrafie 2 Uchwały Nr 401/2012 Zarządu Powiatu Myślenickiego z dnia 
22 marca 2012r. pod pozycją 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Odbudowa drogi powiatowej nr K1923 Myślenice- Stróża- Zarabie- Pcim- Poręba - Trzemeśnia 
w km 8+200 – 9+600.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
Starosta  

Józef Tomal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2012 r.

Poz. 2910


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




